
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI 

DIRETORIA GERAL 

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2015 

 

Processo Seletivo Simplificado da Câmara Municipal de Acari/RN 

 

Lista de inscritos por cargo 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

NOME Nº DE INSCRIÇÃO 

GENARO SOARES DE OLIVEIRA NETO 0022 

JECKSON SILVA 0039 

JEFFERSON DA SILVA MEDEIROS 0020 

LUIZ EDGAR DA SILVA 0036 

PEDRO JONATH SILVA DE OLIVEIRA 0004 

ROGERIO DANTAS DE ARAUJO NASCIMENTO 0032 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOME Nº DE INSCRIÇÃO 

ALDENI DO NASCIMENTO 0007 

ARACELI DANTAS DE ARAÚJO NASCIMENTO SILVA 0029 

ELIZÂNGELA CAETANO SALES DE ARAÚJO 0040 

FABIOLA DA SILVA SANTOS 0011 

FABRICIA DE MEDEIROS DANTAS 0021 

GISELE GOMES DE MELO SILVA 0010 

HELENA MARIA DE MELO 0038 

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 0030 

LUZIMARIA FRANCA DA SILVA 0014 

MARIA APARECIDA BARBOSA 0019 

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 0026 

MARIA DE FÁTIMA SILVA 0009 

ROSINEIDE DE SOUZA ALVES MEDEIROS 0002 

 



RECEPCIONISTA/PROTOCOLISTA 

NOME Nº DE INSCRIÇÃO 

ALEX MEDEIROS DOS SANTOS 0018 

CHRISTIAN INACIO DOS SANTOS 0005 

CICERO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA 0003 

CÍNTIA GIOVANA DA SILVA DANTAS 0024 

CUSTÓDIO INÁCIO ALVES NETO 0025 

ELANY VIANA DA SILVA 0006 

ELIANE DE OLIVEIRA BARACHO 0023 

IZABEL CRISTINA DE MELO SANTOS 0013 

JARDEL ROBSON DOS SANTOS NOGUEIRA 0017 

JAYSLLA BEATRIZ MARQUES DE AZEVEDO 0015 

JULIANA ISCARLATY FREIRE DE ARAÚJO 0034 

JULIANA SOUSA DE MEDEIROS 0037 

LAIANE CRISTINA BARROSO DANTAS 0027 

LETÍCIA GABRIELE DOS SANTOS 0001 

LUANA JUSSIELLY RIBEIRO DANTAS DA SILVA 0028 

MARGARIDA APARECIDA SANTOS DA SILVA 0033 

MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DA NÓBREGA RAIA 0016 

MARIA ISABEL DE MEDEIROS SILVA 0012 

MONIQUE SANTOS 0008 

RAISSA JULIANA FERREIRA 0035 

UDSONEIDE IONARA ROCHA 0031 

 

Candidatos eliminados por falta de comprovação da escolaridade mínima 

exigida 

NOME Nº DE INSCRIÇÃO 

FABRICIA DE MEDEIROS DANTAS 0021 

 

 

 

 

 



Lista de candidatos aptos para entrevista 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

ENTREVISTA 

ALDENI DO NASCIMENTO 0007 07/12/2015 

ARACELI DANTAS DE ARAÚJO NASCIMENTO SILVA 0029 07/12/2015 

ELIZÂNGELA CAETANO SALES DE ARAÚJO 0040 07/12/2015 

FABIOLA DA SILVA SANTOS 0011 07/12/2015 

GISELE GOMES DE MELO SILVA 0010 07/12/2015 

HELENA MARIA DE MELO 0038 07/12/2015 

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 0030 07/12/2015 

LUZIMARIA FRANCA DA SILVA 0014 07/12/2015 

MARIA APARECIDA BARBOSA 0019 07/12/2015 

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 0026 07/12/2015 

MARIA DE FÁTIMA SILVA 0009 07/12/2015 

ROSINEIDE DE SOUZA ALVES MEDEIROS 0002 07/12/2015 

 

RECEPCIONISTA/PROTOCOLISTA 

NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

ENTREVISTA 

ALEX MEDEIROS DOS SANTOS 0018 08/12/2015 

CHRISTIAN INACIO DOS SANTOS 0005 08/12/2015 

CICERO JOSÉ DE ARAÚJO SILVA 0003 08/12/2015 

CÍNTIA GIOVANA DA SILVA DANTAS 0024 08/12/2015 

CUSTÓDIO INÁCIO ALVES NETO 0025 08/12/2015 

ELANY VIANA DA SILVA 0006 08/12/2015 

ELIANE DE OLIVEIRA BARACHO 0023 08/12/2015 

IZABEL CRISTINA DE MELO SANTOS 0013 08/12/2015 

JARDEL ROBSON DOS SANTOS NOGUEIRA 0017 08/12/2015 

JAYSLLA BEATRIZ MARQUES DE AZEVEDO 0015 08/12/2015 

JULIANA ISCARLATY FREIRE DE ARAÚJO 0034 08/12/2015 

JULIANA SOUSA DE MEDEIROS 0037 08/12/2015 

LAIANE CRISTINA BARROSO DANTAS 0027 08/12/2015 



LETÍCIA GABRIELE DOS SANTOS 0001 08/12/2015 

LUANA JUSSIELLY RIBEIRO DANTAS DA SILVA 0028 09/12/2015 

MARGARIDA APARECIDA SANTOS DA SILVA 0033 09/12/2015 

MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DA NÓBREGA RAIA 0016 09/12/2015 

MARIA ISABEL DE MEDEIROS SILVA 0012 09/12/2015 

MONIQUE SANTOS 0008 09/12/2015 

RAISSA JULIANA FERREIRA 0035 09/12/2015 

UDSONEIDE IONARA ROCHA 0031 09/12/2015 

 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

ENTREVISTA 

GENARO SOARES DE OLIVEIRA NETO 0022 09/12/2015 

JECKSON SILVA 0039 09/12/2015 

JEFFERSON DA SILVA MEDEIROS 0020 09/12/2015 

LUIZ EDGAR DA SILVA 0036 09/12/2015 

PEDRO JONATH SILVA DE OLIVEIRA 0004 09/12/2015 

ROGERIO DANTAS DE ARAUJO NASCIMENTO 0032 09/12/2015 

 

O local das entrevistas será na sede da Câmara Municipal de Acari, 

situada na Rua Tomaz de Araújo, 05, Centro, Acari/RN. 

Os candidatos aptos serão entrevistados por ordem de chegada das 

14hs às 17hs. 

 

Juarez Alves da Silva 

Presidente da Comissão 


